
UCHWAŁA NR XXIX.38.2013
RADY GMINY W OTYNIU

z dnia 20 czerwca 2013 r.

w sprawie: absolutorium dla Wójta Gminy Otyń 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2013r. poz. 594 ) oraz art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( Dz.U. 
z 2009r. Nr 157, poz. 1240 ze zm.) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Po zapoznaniu się  z: 

1) sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Otyń za rok 2012, 

2) sprawozdaniem finansowym za rok 2012, 

3) opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Zielonej Górze, 

4) informacją o stanie mienia, 

5) stanowiskiem komisji rewizyjnej udziela się Wójt Gminy Otyń absolutorium. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Otyń. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: B7076A7A-9B92-497A-8E11-AD8A819F2718. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



Uzasadnienie

Komisja Rewizyjna dokonała oceny wykonania Budżetu Gminy za rok 2012. 

Na podstawie sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Gminy Otyń za 2012r., sprawozdania rocznego 
z wykonania planu finansowego oraz informacji o stanie mienia Komisja Rewizyjna rozpatrzyła sprawozdanie 
finansowe, sprawozdanie z wykonania budżetu wraz z Uchwałą Nr 207/2013 składu orzekającego Regionalnej Izby 
Obrachunkowej 
w Zielonej Górze z dnia 12 kwietnia 2013 roku w sprawie: wydania opinii o sprawozdaniu 
z wykonania budżetu gminy Otyń za rok 2012 wraz z informacją o stanie mienia, oraz  rozpatrzyła informację 
o stanie mienia. 

Na posiedzeniach w dniach od 21 do 27 maja 2013r. Komisja Rewizyjnawysłuchała wyjaśnień Wójta Gminy 
Pani Teresy Kaczmarek oraz Skarbnika Gminy Pani Barbary Kuczyńskiej i wniosła 

o udzielenie absolutorium dla Wójta Gminy Otyń Pani Teresy Kaczmarek za rok 2012. 

Wobec powyższego zasadne jest przyjęcie niniejszej uchwały. 

Id: B7076A7A-9B92-497A-8E11-AD8A819F2718. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




